Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 2-17 0156-
01

Nawiewniki higrosterowane szt. 176,000 318,61 56 075,36

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 56 075,36
Podatek VAT 4 486,03
Ogółem wartość kosztorysowa robót 60 561,39

Słownie:   sześćdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden i 39/100 zł

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 41629 Użytkownik: Grzegorz Polkowski

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 0-17 2610-
01

Ocieplenie ścian budynków  płytami styropianowymi me-

[...]

7 KNR-W 4-01
1215-04

zabezpieczenie okien - analogia m2 629,71 13,86 8 727,78

8 Czas pracy rusztowań grupy 1
(poz.:1,2,3,5,6,7)

99 293,81

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 1 340 534,1
1

Podatek VAT 107 242,73
Ogółem wartość kosztorysowa robót 1 447 776,8

4

Słownie:   jeden milion czterysta czterdzieści siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć i 84/100 zł

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 41629 Użytkownik: Grzegorz Polkowski

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 0-17 2610-
01

Ocieplenie ścian budynków  płytami styropianowymi me-

[...]

7 KNR-W 4-01
1215-04

zabezpieczenie okien - analogia m2 629,71 13,86 8 727,78

8 Czas pracy rusztowań grupy 1
(poz.:1,2,3,5,6,7)

99 920,38

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 1 364 446,7
0

Podatek VAT 109 155,74
Ogółem wartość kosztorysowa robót 1 473 602,4

4

Słownie:   jeden milion czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwa i 44/100 zł

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 41629 Użytkownik: Grzegorz Polkowski

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 0-17 2610-
01

Ocieplenie ścian budynków  płytami styropianowymi me-

[...]

7 KNR-W 4-01
1215-04

zabezpieczenie okien - analogia m2 629,71 13,86 8 727,78

8 Czas pracy rusztowań grupy 1
(poz.:1,2,3,5,6,7)

100 546,96

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 1 429 104,3
5

Podatek VAT 114 328,35
Ogółem wartość kosztorysowa robót 1 543 432,7

0

Słownie:   jeden milion pięćset czterdzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści dwa i 70/100 zł

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 41629 Użytkownik: Grzegorz Polkowski

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 0-17 2610-
01

Ocieplenie ścian budynków  płytami styropianowymi

[...]

Montaż profili ochronnych narożnikowych m 120,71 12,38 1 494,39

6 KNR-W 4-01
1215-04

zabezpieczenie okien - analogia m2 22,3 13,86 309,08

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT 148 763,98
Podatek VAT 11 901,12
Ogółem wartość kosztorysowa robót 160 665,10

Słownie:   sto sześćdziesiąt tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć i 10/100 zł

- 1 -

Norma PRO Wersja 4.80 Nr seryjny: 41629 Użytkownik: Grzegorz Polkowski

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp. Podstawa wy-
ceny

Opis Jedn. miary Ilość Cena
zł

Wartość
zł

(5 x 6)
1 2 3 4 5 6 7

1 KNR 0-17 2610-
01

Ocieplenie ścian budynków  płytami styropianowymi